
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 36»  

З50063 г. Краснодар Центральный округ, ул. Коммунаров, 14 тел./факс 268-36-40 

 

 

 

П Р И К А З 

« 01 » сентября 2020 г.                                                                                            № 180/1 

г. Краснодар 

 

 

О создании аттестационной комиссии на проведение аттестации  

педагогических работников 

 

 

В соответствии с п. 3 ч.1 ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации 

от 30.12.2001 № 197-ФЗ ст.49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пп.5-9 «Порядка проведения аттеста-

ции педагогических работников организации, осуществляющих образователь-

ную деятельность», утвержденного приказом Минобрнауки России от 

07.04.2014 № 276 приказываю: 

1. В целях проведения аттестации педагогических работников на соответ-

ствие занимаемой должности создать аттестационную комиссию МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 36»: 

- председатель комиссии: старший воспитатель Пирогова Е.С. 

- заместитель председателя комиссии: музыкальный руководитель Иля-

сова И.А. 

- секретарь комиссии: педагог-психолог Часовская Н.В. 

- член комиссии (представитель выборного органа первичной профсоюз-

ной организации) воспитатель Галахова Е.В. 

Член комиссии: учитель-логопед Коцур Г.В. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

МО г. Краснодар  

«Детский сад № 36»       О.Ю.Савченко 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-01T15:35:10+0300
	Савченко Ольга Юрьевна




